29-311-01
General Purpose Power Relay, DC, Monostable, 1 Form A SPST-NO, 300 A Contact
Rating, 12 VDC Coil Voltage, 12 VDC Contact Voltage, KISSLING Series 29
12/15/2025 10:05AM | Page 1 For support call+86 400 820 6015
   继电器和接触器 >  机电继电器 >  功率继电器，300A，标准，单稳态，直流
 触点额定电流: 300 A
 电流类型: DC
 端子排列方式: 1 Form A SPST-NO
 线圈励磁系统: 单稳态
 继电器和接触器类型: 通用功率继电器
所有 功率继电器，300A，标准，单稳态，直流 (22)
产品特性
产品类型特性
继电器和接触器类型 通用功率继电器
结构特性
线圈特性 无
端子极数 1
端子排列方式 1 Form A SPST-NO
电气特征
线圈电阻 15 Ω
触点额定电流 300 A
线圈电压额定值 12 VDC
端子电压额定值 12 VDC
线圈功率额定值（直流） 10 W
主体特性
外壳类型 环境密封
 29-311-01  有效
 KISSLING
 TE 内部编号 K1002401
General Purpose Power Relay, DC, Monostable, 1 Form A SPST-
NO, 300 A Contact Rating, 12 VDC Coil Voltage, 12 VDC Contact
Voltage, KISSLING Series 29
在 TE 官网查看>
KISSLING 29 系列|
29-311-01
General Purpose Power Relay, DC, Monostable, 1 Form A SPST-NO, 300 A Contact
Rating, 12 VDC Coil Voltage, 12 VDC Contact Voltage, KISSLING Series 29
12/15/2025 10:05AM | Page 2 For support call+86 400 820 6015
外壳类型 环境密封
接触件特性
端子材料 银合金
端接特性
干线端接和连接类型 M10 公端
线圈端接和连接类型 M4 螺钉
机械附件
产品安装特性类型 安装支架
产品安装类型 机箱安装
尺寸
产品宽度 62 mm[2.44 in]
产品长度 100 mm[3.93 in]
产品高度 55.5 mm[2.185 in]
使用环境
工组温度范围 -40 – 85 °C[-40 – 185 °F]
环境温度（最大值） 85 °C[185 °F]
操作/应用
线圈励磁系统 单稳态
电流类型 DC
其他
端子电流类 >200 – ≤500 A
高度类（机械） >45 – ≤70 mm[>1.772 – ≤2.756 in]
长度类（机械） >70 mm[>2.756 in]
宽度类（机械） >33 mm[>1.299 in]
产品合规性
如需合规文档，请访问 TE 官网产品页面。>
欧盟RoHS指令2011/65/EU Not Compliant
欧盟ELV指令2000/53/EC Not Yet Reviewed
中国电器电子产品有害物质限制使用管理办法（China RoHS 2，工
业和信息化部携七部委2016年第32号令
有害物质含量超出标准 Restricted
Substance(s) Above Threshold
欧盟REACH法规(EC) No. 1907/2006 Current ECHA Candidate List: JUNE 2025
(250)
Candidate List Declared Against: JUNE
29-311-01
General Purpose Power Relay, DC, Monostable, 1 Form A SPST-NO, 300 A Contact
Rating, 12 VDC Coil Voltage, 12 VDC Contact Voltage, KISSLING Series 29
12/15/2025 10:05AM | Page 3 For support call+86 400 820 6015
(250)
Candidate List Declared Against: JUNE
2025 (250)
SVHC > Threshold:
Pb (8% in Component Part)
Article Safe Usage Statements:
Do not eat, drink or smoke when using this product. Wash thoroughly after
handling. Recycle if possible and dispose of the article by following all applicable
governmental regulations relevant to your geographic location.
卤素含量 Not Yet Reviewed for halogen content
焊接工艺能力 Not reviewed for solder process capability
产品合规免责声明
此信息基于对供应商的合理调查以及TE对供应商提供的信息的现有认知。此信息可能发生变化。经TE确认符合欧盟RoHS的
产品编号，产品均质材料中铅、六价铬、汞、PBB、PBDE、 DEHP、BBP、DBP和DIBP 的最大浓度不超过 0.1%，镉的最大
浓度不超过 0.01%或符合指令2011/65/EU(RoHS2)及其修订指令规定的豁免。根据2011/65/EU 指令要求电子电气产品需要进
行 CE 标识。元器件产品通常无需进行CE 标识。经 TE 确认符合欧盟 ELV 指令的产品编号，产品均质材料中，铅、六价铬
和汞的最大浓度不超过0.1%，镉的最大浓度不超过 0.01%（按重量计算），或符合指令 2000/53/EC (ELV) 附录中规定的豁
免。 关于欧盟REACH法规，TE 目前提供的物品中高度关注物质含量（SVHC）信息是基于欧洲化学品管理局（ECHA）“物
品中物质的要求指南”（2011年4月第2版），在最终产品中高度关注物质含量按重量计算不超过0.1%。TE 注意到欧洲法院
在2015年9月10日的裁定（也被称为O5A：Once An Article Always An Article），对于“复杂物品”，高度关注物质含量阀值
标准适用于产品本身以及组成产品的单个物品。TE 已经基于新的 ECHA“物品中物质的要求指南”（2017年6月第4版）完成
对O5A规则的评估，并将相应更新REACH的声明。
 TE 产品编号 K1008784
Relay 26-56-02
 TE 产品编号 K1013887
Relay 26-05-61
 TE 产品编号 K1009461
Relay 26-08-28
 TE 产品编号 K1128207
Relay 1000A(24V)Bist. Plusab. 26-02-31
 TE 产品编号 K1060155
Relay 300A 24V S-FL LK 29-311-12-912
 TE 产品编号 K1014959
Relay 26-70-24
 TE 产品编号 K1013578
Relay 26-08-78
 TE 产品编号 K1018833
Relay-ECS 26-05-93-050
 TE 产品编号 K1022996
Relay 26-56-38
 TE 产品编号 K1021430
Relay 26-05-03
 TE 产品编号 K1146079
Abdeckungs-Set Relais 26-08-54
 TE 产品编号 K1138411
Relay 300A 24V 29-333-12
配套部件
29-311-01
General Purpose Power Relay, DC, Monostable, 1 Form A SPST-NO, 300 A Contact
Rating, 12 VDC Coil Voltage, 12 VDC Contact Voltage, KISSLING Series 29
12/15/2025 10:05AM | Page 4 For support call+86 400 820 6015
TE 产品编号1-1703494-1
3POS, MCON 1.2 LL TAB SEALED
COD A
TE 产品编号ASDD606-09SB-HE
PLUG ASSEMBLY ASL 9-WAY
TE 产品编号AS618-35PA
PLUG.BOOT TERMIN'N TYPE 6
TE 产品编号ASDD010-23PN
RECEPT 2 HOLE MTG ASSY 10-23 AS
DOUBLE D
TE 产品编号ASL606-05PC-HE
PLUG ASSY. AS MICRO MK3.
TE 产品编号ASDD106-09PB-HE
INLINE RECEPT ASSY. ASDD 9 WAY.
TE 产品编号K1138171
Relay 26-55-22-909
TE 产品编号AS018-35SA
RECEPT.2 HOLE MNT.TYPE 0
直流继电器(127)机电继电器(127)
 TE 产品编号 K1009319
Relay 26-02-14 painted
 TE 产品编号 K1152831
Relay 75A 24V S-FL LK 29-011-12-952
 TE 产品编号 K1014847
Relay 26-57-03
 TE 产品编号 K1013592
Relay 26-70-09 SPITZENL.
 TE 产品编号 K1127693
Relay 26-25-21
 TE 产品编号 K1013886
Relay 26-05-11
 TE 产品编号 K1001015
Relay 26-55-21
 TE 产品编号 K1012888
Relay 26-72-01
 该系列中的其他产品 KISSLING 29 系列
客户还购买了
29-311-01
General Purpose Power Relay, DC, Monostable, 1 Form A SPST-NO, 300 A Contact
Rating, 12 VDC Coil Voltage, 12 VDC Contact Voltage, KISSLING Series 29
12/15/2025 10:05AM | Page 5 For support call+86 400 820 6015
TE 产品编号1-2322122-2
HVP800 2P HEADER ASSY
TE 产品编号604927-31
PIN CONTACT.#23. AS MICRO MK3.
文档
产品图纸
Relay 29-311-01
英文版本
Relay 29-311-01
德语
CAD 文件
3D PDF
3D
下载查看
ENG_CVM_CVM_29-311-01_1.2d_dxf.zip
英文版本
下载查看
ENG_CVM_CVM_29-311-01_1.3d_igs.zip
英文版本
下载查看
ENG_CVM_CVM_29-311-01_1.3d_stp.zip
英文版本
下载CAD文件代表我接受和同意 。使用条款
数据表/目录页
KISSLING SINGLE POLE POWER RELAYS Series 29 / 300A
英文版本